



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

R3 Invest ApS

Marsallé 25, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 86 33 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Pia Møller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

R3 Invest ApS
Marsallé 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 33 70

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Pia Møller Rasmussen
Poul Erik Rasmussen
Kim Moesgaard Rasmussen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.121 t.kr. mod 2.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.230 t.kr. mod 863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	3.121.403	2.753.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-496.213	-494.379
Driftsresultat	2.625.190	2.259.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.125	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.069.882	-1.146.115
Resultat før skat	1.576.433	1.113.127
2 Skat af årets resultat	-346.811	-249.856
Årets resultat	1.229.622	863.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.229.622	863.271
Disponeret i alt	1.229.622	863.271



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	27.330.810	27.827.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.330.810</u>	<u>27.827.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.330.810</u>	<u>27.827.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.321.125	5.715
4	Periodeafgrænsningsposter	55.236	53.937
	Tilgodehavender i alt	<u>1.376.361</u>	<u>59.652</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.376.361</u>	<u>59.652</u>
	Aktiver i alt	<u>28.707.171</u>	<u>27.886.676</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	51.000	51.000
6 Overført resultat	1.547.623	318.001
Egenkapital i alt	1.598.623	369.001
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	415.246	88.081
Hensatte forpligtelser i alt	415.246	88.081
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.442.687	15.198.455
Gæld til pengeinstitutter	3.850.000	4.400.000
Deposita	876.288	859.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.168.975	20.457.561
7 Gældsforpligtelser	1.303.000	1.290.000
Gæld til pengeinstitutter	667.085	31.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	51.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.113.931	5.400.000
Anden gæld	440.311	198.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.524.327	6.972.033
Gældsforpligtelser i alt	26.693.302	27.429.594
Passiver i alt	28.707.171	27.886.676
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Andre finansielle omkostninger	669.882	746.115
	<u>1.069.882</u>	<u>1.146.115</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.646	0
Årets regulering af udskudt skat	327.165	255.571
Regulering af tidligere års skat	0	-5.715
	<u>346.811</u>	<u>249.856</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	28.443.817	28.277.559
Tilgang i årets løb	0	166.259
Kostpris 31. december 2016	<u>28.443.817</u>	<u>28.443.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-616.794	-122.415
Årets afskrivninger	-496.213	-494.379
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.113.007</u>	<u>-616.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>27.330.810</u>	<u>27.827.024</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>38.500.000</u>	<u>38.500.000</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	55.236	53.937
	<u>55.236</u>	<u>53.937</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	318.001	-545.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.229.622</u>	<u>863.271</u>
	<u>1.547.623</u>	<u>318.001</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	753.000	11.150.464	15.195.688	15.938.455
Gæld til pengeinstitutter	550.000	1.650.000	4.400.000	4.950.000
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>876.288</u>	<u>859.106</u>
	<u>1.303.000</u>	<u>12.800.464</u>	<u>20.471.976</u>	<u>21.747.561</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.196 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 27.331 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.304 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PR2 Holding ApS, CVR-nr. 34884544 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


